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Дистанция 30 Мальчики, 200m Брасс Юноши (11-12 лет)
22.01.2023 - 10:18 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II МО СШОР по ВВС Чехов 2:45.94 II 60,00
25m: 17.89 17.89 75m: 59.56 21.24 125m: 1:42.72 21.25 175m: 2:25.18 21.14
50m: 38.32 20.43 100m: 1:21.47 21.91 150m: 2:04.04 21.32 200m: 2:45.94 20.76

2. ЖУРАВЛЕВ Владислав 2011 II СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург +0,80 2:46.63 II 52,00
25m: 17.27 17.27 75m: 59.07 21.09 125m: 1:41.99 21.56 175m: 2:25.18 21.30
50m: 37.98 20.71 100m: 1:20.43 21.36 150m: 2:03.88 21.89 200m: 2:46.63 21.45

3. ЛИСНЕНКО Юрий 2011 II СПБ СШОР по ВВС "Экран" СП 2:53.14 II 45,00
25m: 18.17 18.17 75m: 1:02.40 22.12 125m: 1:47.77 22.51 175m: 2:31.50 21.28
50m: 40.28 22.11 100m: 1:25.26 22.86 150m: 2:10.22 22.45 200m: 2:53.14 21.64

4. НЕВОЛИН Григорий 2011 II МО СШОР по плаванию Мытищи 2:57.06 III 41,00
25m: 18.40 18.40 75m: 1:03.42 22.80 125m: 1:49.69 22.74 175m: 2:35.28 22.29
50m: 40.62 22.22 100m: 1:26.95 23.53 150m: 2:12.99 23.30 200m: 2:57.06 21.78

5. ПОЛУОСЬМАК Евгений 2011 III СПБ СШОР по ВВС "Экран" СП 2:58.77 III 37,00
25m: 17.64 17.64 75m: 1:01.30 22.52 125m: 1:47.75 23.58 175m: 2:35.57 24.32
50m: 38.78 21.14 100m: 1:24.17 22.87 150m: 2:11.25 23.50 200m: 2:58.77 23.20

6. САВЕЛЬЕВ Тимофей 2011 II СПБ СШОР "Комета" Санкт Петербург 2:59.29 III 33,00
25m: 19.35 19.35 75m: 1:04.40 22.73 125m: 1:50.80 23.29 175m: 2:36.97 22.70
50m: 41.67 22.32 100m: 1:27.51 23.11 150m: 2:14.27 23.47 200m: 2:59.29 22.32

7. ШОСТ Яромир 2011 III ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,75 3:01.21 III 30,00
25m: 18.39 18.39 75m: 1:02.91 22.58 125m: 1:49.47 23.27 175m: 2:37.22 23.79
50m: 40.33 21.94 100m: 1:26.20 23.29 150m: 2:13.43 23.96 200m: 3:01.21 23.99

8. СТЕПАНОВ Владислав 2011 II СПБ СШОР по ВВС "Экран" СП 3:01.92 III 27,00
25m: 18.70 18.70 75m: 1:03.29 22.92 125m: 1:49.70 23.55 175m: 2:38.19 24.56
50m: 40.37 21.67 100m: 1:26.15 22.86 150m: 2:13.63 23.93 200m: 3:01.92 23.73

9. БОКОВ Родион 2011 II СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,71 3:02.06 III 24,00
25m: 18.51 18.51 75m: 1:03.53 22.47 125m: 1:50.38 23.08 175m: 2:38.15 23.37
50m: 41.06 22.55 100m: 1:27.30 23.77 150m: 2:14.78 24.40 200m: 3:02.06 23.91

10. МУШКОВ Илья 2011 II СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 3:02.29 III 22,00
25m: 19.21 19.21 75m: 1:05.98 23.76 125m: 1:52.73 23.45 175m: 2:39.26 23.34
50m: 42.22 23.01 100m: 1:29.28 23.30 150m: 2:15.92 23.19 200m: 3:02.29 23.03

11. АНДРЕЙЧЕНКО Антон 2011 Iюн СЕВ СШОР №1 Севастополь 3:03.23 III 20,00
25m: 19.38 19.38 75m: 1:04.64 23.05 125m: 1:51.78 23.76 175m: 2:39.14 23.55
50m: 41.59 22.21 100m: 1:28.02 23.38 150m: 2:15.59 23.81 200m: 3:03.23 24.09

12. АКОПЯН Акоп 2012 III МО СШОР "Метеор" Балашиха 3:04.92 III 18,00
25m: 18.98 18.98 75m: 1:04.90 23.53 125m: 1:52.37 23.83 175m: 2:40.39 23.52
50m: 41.37 22.39 100m: 1:28.54 23.64 150m: 2:16.87 24.50 200m: 3:04.92 24.53

13. ДУБКОВ Александр 2011 III МО СШОР по ВВС Чехов 3:05.43 III 16,00
25m: 19.09 19.09 75m: 1:06.30 24.26 125m: 1:54.70 23.94 175m: 2:42.29 23.62
50m: 42.04 22.95 100m: 1:30.76 24.46 150m: 2:18.67 23.97 200m: 3:05.43 23.14

14. ПРЕПЬЯЛОВ Дмитрий 2011 III СПБ СШОР Приморского р-на СП 3:09.35 III 14,00
25m: 19.18 19.18 75m: 1:07.40 24.25 125m: 1:56.09 24.39 175m: 2:44.95 23.97
50m: 43.15 23.97 100m: 1:31.70 24.30 150m: 2:20.98 24.89 200m: 3:09.35 24.40

15. МИХЕЕВ Роман 2011 III МО СШОР "Метеор" Балашиха 3:11.31 III 12,00
25m: 19.52 19.52 75m: 1:05.77 23.73 125m: 1:54.94 24.95 175m: 2:45.60 25.57
50m: 42.04 22.52 100m: 1:29.99 24.22 150m: 2:20.03 25.09 200m: 3:11.31 25.71

16. ДОВЖЕНКО Георгий 2012 III СПБ СШОР "Ижора" Санкт-Петербург +0,61 3:12.34 III 10,00
25m: 20.23 20.23 75m: 1:09.08 24.44 125m: 1:58.75 24.73 175m: 2:47.74 23.92
50m: 44.64 24.41 100m: 1:34.02 24.94 150m: 2:23.82 25.07 200m: 3:12.34 24.60

17. МАЛКОВ Михаил 2012 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,70 3:14.19 III 9,00
25m: 19.65 19.65 75m: 1:08.64 24.81 125m: 1:59.29 24.93 175m: 2:49.66 25.28
50m: 43.83 24.18 100m: 1:34.36 25.72 150m: 2:24.38 25.09 200m: 3:14.19 24.53

18. МАКАРОВ Фeдор 2011 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СП 3:14.68 III 8,00
25m: 21.00 21.00 75m: 1:10.71 25.85 125m: 2:01.47 24.98 175m: 2:51.36 24.22
50m: 44.86 23.86 100m: 1:36.49 25.78 150m: 2:27.14 25.67 200m: 3:14.68 23.32

19. МЕДВЕДЕВ Константин 2012 III СПБ СШОР "Комета" Санкт Петербург 3:14.96 III 7,00
25m: 19.49 19.49 75m: 1:08.96 25.74 125m: 1:59.07 25.31 175m: 2:49.63 24.88
50m: 43.22 23.73 100m: 1:33.76 24.80 150m: 2:24.75 25.68 200m: 3:14.96 25.33

20. МАНИН Максим 2012 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СП 3:17.45 III 6,00
25m: 20.17 20.17 75m: 1:09.29 25.13 125m: 2:01.59 26.78 175m: 2:53.13 25.09
50m: 44.16 23.99 100m: 1:34.81 25.52 150m: 2:28.04 26.45 200m: 3:17.45 24.32
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Дистанция 30, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. БОРОДАЙ Сергей 2011 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 3:18.47 III 5,00
25m: 21.01 21.01 75m: 1:10.82 24.92 125m: 2:01.62 25.15 175m: 2:53.37 25.53
50m: 45.90 24.89 100m: 1:36.47 25.65 150m: 2:27.84 26.22 200m: 3:18.47 25.10

22. СЕРОВ Тимофей 2012 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,67 3:19.91 Iюн 4,00
25m: 22.13 22.13 75m: 1:13.04 25.52 125m: 2:04.14 25.51 175m: 2:55.13 25.12
50m: 47.52 25.39 100m: 1:38.63 25.59 150m: 2:30.01 25.87 200m: 3:19.91 24.78

23. ЕВСТИГНЕЕВ Денис 2011 III КЛГД СШОР по ВВС Калининград 3:23.23 Iюн 3,00
25m: 20.63 20.63 75m: 1:11.22 25.68 125m: 2:05.03 27.31 175m: 2:58.28 26.18
50m: 45.54 24.91 100m: 1:37.72 26.50 150m: 2:32.10 27.07 200m: 3:23.23 24.95

24. БЕРЕЗИН Сергей 2011 Iюн СПБ СШОР №3 "Невская" СП 3:24.16 Iюн 2,00
25m: 21.99 21.99 75m: 1:13.03 25.98 125m: 2:06.31 26.86 175m: 2:59.08 26.12
50m: 47.05 25.06 100m: 1:39.45 26.42 150m: 2:32.96 26.65 200m: 3:24.16 25.08

25. ЗАХАРОВ Евсей 2011 Iюн СПБ СШОР №3 "Невская" СП 3:24.28 Iюн 1,00
25m: 20.32 20.32 75m: 1:10.70 25.40 125m: 2:04.36 26.72 175m: 2:57.45 25.89
50m: 45.30 24.98 100m: 1:37.64 26.94 150m: 2:31.56 27.20 200m: 3:24.28 26.83

26. БАСКАКОВ Никита 2011 Iюн СПБ СК "Юнтолово" Санкт-Петербург 3:26.29 Iюн -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:08.68 25.67 125m: 2:02.99 27.65 175m: 2:59.38 28.87
50m: 43.01 23.46 100m: 1:35.34 26.66 150m: 2:30.51 27.52 200m: 3:26.29 26.91

27. СИМОНЕНКО Данил 2012 Iюн СПБ СК "Таурас" Санкт-Петербург 3:26.64 Iюн -
25m: 22.33 22.33 75m: 1:13.93 26.05 125m: 2:07.56 26.89 175m: 3:01.21 26.08
50m: 47.88 25.55 100m: 1:40.67 26.74 150m: 2:35.13 27.57 200m: 3:26.64 25.43

28. УСОВ Артём 2012 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СП 3:29.58 Iюн -
25m: 21.50 21.50 75m: 1:14.10 27.15 125m: 2:07.93 27.10 175m: 3:02.60 27.24
50m: 46.95 25.45 100m: 1:40.83 26.73 150m: 2:35.36 27.43 200m: 3:29.58 26.98

29. КРЫЛОВ Александр 2012 Iюн СПБ СШОР "Комета" Санкт Петербург 3:31.52 Iюн -
25m: 22.28 22.28 75m: 1:14.94 27.29 125m: 2:09.31 27.39 175m: 3:04.36 27.53
50m: 47.65 25.37 100m: 1:41.92 26.98 150m: 2:36.83 27.52 200m: 3:31.52 27.16

30. ЛАВРУСЕНКО Глеб 2011 Iюн КЛГД СК "Koenig swim" Калининград +0,64 3:33.05 Iюн -
25m: 22.64 22.64 75m: 1:16.68 27.18 125m: 2:11.56 26.90 175m: 3:05.82 26.45
50m: 49.50 26.86 100m: 1:44.66 27.98 150m: 2:39.37 27.81 200m: 3:33.05 27.23

31. АРСЕНТЬЕВ Ян 2012 Iюн СПБ СШОР "Ижора" Санкт-Петербург 3:36.97 Iюн -
25m: 22.20 22.20 75m: 1:15.54 27.61 125m: 2:12.06 27.89 175m: 3:08.60 27.84
50m: 47.93 25.73 100m: 1:44.17 28.63 150m: 2:40.76 28.70 200m: 3:36.97 28.37

32. ЗОРИН Яромир 2011 IIюн СПБ СК "Скат" Санкт-Петербург +0,67 3:39.40 Iюн -
25m: 22.34 22.34 75m: 1:15.88 27.04 125m: 2:12.71 28.39 175m: 3:10.26 28.99
50m: 48.84 26.50 100m: 1:44.32 28.44 150m: 2:41.27 28.56 200m: 3:39.40 29.14

DSQ НОВОСЕЛОВ Александр 2012 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП III -
DSQ НИКИФОРОВ Семён 2012 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП IIюн -

EXH ЛАЛИЕВ Арсен 2011 II СК RSO SwimTeam Цхинвал 2:54.99 II -
25m: 18.98 18.98 75m: 1:03.43 22.18 125m: 1:47.64 22.13 175m: 2:32.28 22.05
50m: 41.25 22.27 100m: 1:25.51 22.08 150m: 2:10.23 22.59 200m: 2:54.99 22.71


